ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

Số:     /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tịnh Châu, ngày    tháng    năm 2023

          V/v hỗ trợ ngày công lao

    động của địa phương để nạo vét

     phát dọn kênh mương công trình

 thủy lợi phục vụ sản xuất nông nghiệp

      vụ Đông xuân năm 2023-2024

    Kính gửi: Phòng Kinh tế thành phố Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 289/KT ngày 07 tháng 11 năm 2023 của phòng Kinh tế

thành phố Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến về việc hỗ trợ ngày công lao động của

địa phương để nạo vét, phát dọn kênh mương công trình thủy lợi phục vụ sản xuất nông

nghiệp vụ Đông xuân năm 2023-2024. Chủ tịch UBND xã Tịnh Châu có ý kiến như

sau.

 Thống nhất chủ trương huy động ngày công của địa phương để nạo vét, phát dọn

kênh mương công trình thủy lợi phục vụ sản xuất nông nghiệp vụ Đông xuân năm

2023-2024 theo đề nghị của chi nhánh quản lý thủy nông số 8-thành phố Quảng Ngãi.

 Ủy ban nhân dân xã Tịnh Châu báo cáo để phòng Kinh tế có cở sở triển khai

thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

-Công chức ĐC,NN;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Tuấn

		2023-11-13T09:07:04+0700

		2023-11-13T16:27:31+0700

		2023-11-13T16:27:31+0700

		2023-11-13T16:27:31+0700

		2023-11-13T16:27:31+0700